[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº04/2023

PROFESSOR (A) DE HISTÓRIA
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº 04/2023. Segue abaixo a classificação final.
PROFESSOR (A) DE HISTÓRIA
1st. Vera de Mello Lacau- 55 pontos

2nd. José Rodolfo Jantsch- 35 pontos

3rd. Tiago de Cordova- 35 pontos

4th. Ariel Pascoal Ramos- 5 pontos

5th. Rosenara Bernardi Kirchner- 0 pontos

6th. Juliana Vitória Niederle Portz- 0 pontos
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 22 DE FEVEREIRO DE 2023.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 22 DE FEVEREIRO DE 2023.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000